

Element Specialisterne ApS

Faaborgvej 235, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 74 81 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Rasmus Stage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Element Specialisterne ApS
Faaborgvej 235
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 74 81 61
Stiftet: 14. maj 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Rasmus Stage

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murer- og byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.231.108 kr. mod 8.452.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.084 kr. mod 282.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.231.108	8.452.975
1 Personaleomkostninger	-5.429.071	-7.692.902
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-437.363</u>	<u>-339.853</u>
Driftsresultat	364.674	420.220
Andre finansielle indtægter	3.466	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.295</u>	<u>-56.891</u>
Resultat før skat	292.845	363.329
3 Skat af årets resultat	<u>-64.761</u>	<u>-80.904</u>
Årets resultat	228.084	282.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>28.084</u>	<u>82.425</u>
Disponeret i alt	228.084	282.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.169	552.322
Materielle anlægsaktiver i alt	546.169	552.322
Anlægsaktiver i alt	546.169	552.322
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907.463	886.919
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	285.930	0
Udsudte skatteaktiver	27.491	0
Andre tilgodehavender	43.733	96.299
Periodeafgrænsningsposter	111.597	140.144
Tilgodehavender i alt	2.376.214	1.123.362
Likvide beholdninger	658.467	1.338.715
Omsætningsaktiver i alt	3.034.681	2.462.077
Aktiver i alt	3.580.850	3.014.399

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	350.428	322.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	600.428	572.343
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.609
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.609
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.848	115.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.909.822	1.708.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.772	2.989
Selskabsskat	109.861	115.568
Anden gæld	667.119	481.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.980.422	2.424.447
Gældsforpligtelser i alt	2.980.422	2.424.447
Passiver i alt	3.580.850	3.014.399

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	322.344	200.000	572.344
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.084	200.000	228.084
	<u>50.000</u>	<u>350.428</u>	<u>200.000</u>	<u>600.428</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	285.930	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	285.930	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	285.930	0
	285.930	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstituttet afgivet arbejdsgaranti, hvis værdi pr. 31. december 2023 udgør 192 t. kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 175.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Stage Holding ApS, CVR-nr. 36042737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.